runcum premoronum med . bibulca domina ita . A

mane.Item ad opolum media bibulca prati. А топ:е

ecclesia . Е: in prato grande xxviiiJ . tab. prati. A

mane' palpicis.Et ad nidum corvii.xxv111.tab.prati .

A mane doin . abbas . A monte dom . drocus . Item

in alia решит . tab . А mane abbas . Item ad ni

dum corvii . xxviii . tab . prati . A sero palpex. Et in

scenono med. bib . A sero niger. In carexetnlo med.

bib . е: xi. . tab . A sero dom.ribaldus.et sero via .

Et Item in alia pec . xi.v . tab . A sero tezolus . A

merid . dom . taronus. Е: Item in gradono i . bibul .

et xxxviii.tab. A mane via . Et item in stafolo .

med. bib. et xi.i . tab. A sero via. Et ad lamam musce .

| . bib . A mane sevellus . А sero дот . ribaldus .Е:

Item ad runcuin ricardum med . bib . et xxi . tab .

A mane dom.otto.A sero tezolus .Item in campa

gnolo.11.bib.et xxxvi.tab. Et item in runcaia xnvi .

tab . A mane fossatum. A sero heredes dom tarroni .

Е: Item in prato rubeorum . med . bib . prati et

xxxvni . tab . A mane . et sero beredes dom . ottonis

de butizolis . Item ad runcum ricarduin . xxxv . tab .

de prato et buscbo. A monte . et sero дот . о::о .

Item in campagnola.1.bib . de nemore et de prato .

et xxx . tab . A monte palpex . Item in porta . 1111 .

med . bib . et ii . tab . et med . де prato . A mane

dom . о::о . Е: Е:ет intus corvioni xxxi . tab.et ined .

de nemore . A sero tezolas . Е: in bragida santi

viti . med.bib . et xxii . et med.A mane heredes ber

nardi. Et ad fossatum soltelli med. bib. et . xxvi . tab .

et med.A monte et sero fossatum.Item ad nidum

corvii . med . bib . prati et . xviiii . tab . et med. A

mane et monte dom . abbas . Item ad aquetellam

med.bib.et xiii.tab.A mane dom.scazatus.A sero

ribaldus . Item in mirabello . xxxviii . tab . A mane

cerutus. A merid.illi de Anna. Item in lantanedo. xxv

tab.et med.A merid.et sero wido ramethelli.Item

in prato bezono med . bib.et xavi . tab. A monte

spinellus . Е: ад boxelliim xxxvii . tab . et med . A

merid.filii Widonis . A mane illi de mariana . Item

in alia pec.xx.tab . A merid . gratiadeus Et subtus

Sancti vilii . med.bib.et . x11. tab . A sero spinelIus .

Е: in ysolella i. bib.Iilii Widonis de ramethello .

А monte pagani . In regonella xxviiu . tab.prati .A

sero dom.ribaldus. Item in Campagnola . med. bib .

et.xx. tab . A monte Walterius . A sero Wido de га—

methello . Item in alia рее . xxvi .tab . et тед . А

sero Iazari.Item in alia pec.xx.tab. А mane domna

Ita. Item in campagnolaxiiii. tab.et med. A merid.